

Pedersen Estate ApS
Søndervej 8, 6280 Højer

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 12 96 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Sune Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Pedersen Estate ApS Søndervej 8 6280 Højer |
| | CVR-nr.: 42 12 96 07 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Sune Pedersen, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | SKOPE Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.833 kr. mod 31.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293.696 kr. mod -144.550 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2022 - 30/6 2023 | 15/2 2021 - 30/6 2022 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 47.833 | 31.630 |
| 1 Personaleomkostninger | -152.567 | -60.845 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -134.988 | -84.033 |
| Driftsresultat | -239.722 | -113.248 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -121.957 | -86.800 |
| Resultat før skat | -361.679 | -200.048 |
| Skat af årets resultat | 67.983 | 55.498 |
| Årets resultat | -293.696 | -144.550 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -293.696 | -144.550 |
| Disponeret i alt | -293.696 | -144.550 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 3.816.300 | 3.725.339 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.816.300</u> | <u>3.725.339</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.816.300</u> | <u>3.725.339</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 123.371 | 55.498 |
| | Andre tilgodehavender | <u>99</u> | <u>99</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>123.470</u> | <u>55.597</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>96.632</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>123.470</u> | <u>152.229</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.939.770</u> | <u>3.877.568</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 461.754 | -144.550 |
| Egenkapital i alt | <u>501.754</u> | <u>-104.550</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.389.961 | 2.457.019 |
| Deposita | 159.036 | 126.588 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.548.997</u> | <u>2.583.607</u> |
| | | |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 70.739 | 66.200 |
| Gæld til pengeinstitutter | 157.588 | 151.158 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 9.730 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 98.609 | 970.565 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 512.670 | 191.000 |
| Anden gæld | 39.683 | 19.588 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>889.019</u> | <u>1.398.511</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.438.016</u> | <u>3.982.118</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.939.770</u> | <u>3.877.568</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 15. februar 2021 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -144.550 | -144.550 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | -144.550 | -104.550 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -293.696 | -293.696 |
| Koncerntilskud | 0 | 900.000 | 900.000 |
| | 40.000 | 461.754 | 501.754 |

Noter

| | 1/7 2022 - 30/6 2023 | 15/2 2021 - 30/6 2022 | | |
|--|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 151.607 | 60.561 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 960 | 284 | | |
| | <u>152.567</u> | <u>60.845</u> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 29.154 | 20.235 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 92.803 | 66.565 | | |
| | <u>121.957</u> | <u>86.800</u> | | |
| 3. Grunde og bygninger | | | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 3.809.372 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 225.949 | 3.809.372 | | |
| | <u>4.035.321</u> | <u>3.809.372</u> | | |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>4.035.321</u> | <u>3.809.372</u> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -84.033 | 0 | | |
| Årets afskrivninger | -134.988 | -84.033 | | |
| | <u>-219.021</u> | <u>-84.033</u> | | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-219.021</u> | <u>-84.033</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>3.816.300</u> | <u>3.725.339</u> | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 30/6 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2023 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.460.700 | 70.739 | 2.389.961 | 2.157.763 |
| Deposita | 159.036 | 0 | 159.036 | 0 |
| | <u>2.619.736</u> | <u>70.739</u> | <u>2.548.997</u> | <u>2.157.763</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.816 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKOPE Invest ApS, CVR-nr. 42128821, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
